
 
Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n osakkeen myynti 
  
KHALL 28.10.2024 § 290    
12/02.07.00/2024    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jarkko Sanisalo, p. 040 674 3467 

 
Järvi-Saimaan Palvelut Oy on perustettu vuonna 2013. Yhtiön 
tehtävänä on tuottaa omistajilleen in-house -periaatteella teknisen 
toimen, kunnallistekniikan, kiinteistöhoidon, puhtauspalvelujen 
ruokapalvelujen, liikuntapalvelujen, kaavoituksen ja vesihuollon 
palveluita. 
 
Yhtiössä on seitsemän osakasta ja osakkeiden määrä on 103 osaketta. 
Rantasalmen kunnalla on 31 osaketta, mikä vastaa 31,10 %:a koko 
osakekannasta. Rantasalmen kunta on yksi yhtiön perustajakunnista. 
Puumalan kunta on lähestynyt ja tiedustellut halukkuutta myydä 
Rantasalmen kunnalta yhden (1) osakkeen. Mikäli Rantasalmen kunta 
myy osakkeen, niin omistusosuus yhtiössä laskee 29,1%:iin. 
Puumalan kunta on entuudestaan yhtiön osakas yhdellä osakkeella.  
 
Osakekaupan toteuttaminen edellyttää Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n 
suostumusta. Yhtiö on itse esittänyt osakemäärien suhteuttamista 
yhtiöltä ostettavien palvelujen laajuuteen omistajaneuvonpidossa 
11.10.2024. Rantasalmen kunnan palveluostojen määrä on 
historiallisessa kehityksessä vähentynyt. 
 
Järvi-Saimaan Palvelut Oy on pyytänyt ulkopuolista toimijaa 
arvioimaan yhtiön osakkeen käyvän arvon ja arvon määritys on 
valmistunut 22.3.2024. Saimaa Audit Oy on arvioinut yhden 
osakkeen substanssiarvoksi 16.203,00 €. 
 
Tällä hetkellä kunnan taseessa Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n 
osakeomistus on arvostettu 1000 € osakkeelta. 
 
Eräiltä osin olisi tarpeellista päivittää yhtiön yhtiöjärjestystä mm. 
selkeyttämään omistajien keskinäisiä omistustusjärjestelyjä. 
 
Asiakohdan liitteenä luonnos osakekauppakirjasta sekä 
oheismateriaalina lisäaineistoja koskien yhtiön osakekauppaa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää: 
1) pyytää Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n suostumusta yhden osakkeen 
myynnille Puumalan kunnalle; ja suostumuksen saatuaan 
2) myydä yhden Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n osakkeen Puumalan 
kunnalle hintaan 16.203,00 €. 
 



Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että kunnanhallituksen jäsenet Ulla Sallinen 
ja Aku Kärki eivät olleet esteellisinä (yhteisöjäävit) saapuvilla 
asiakohdan käsittelyn aikana kokouksessa. 

 
   
 
 


